
闽清县直单位货物（设备）竞价报价文件

附件一：
网上竞价竞价函

致：福建省承诚招标代理有限公司
    根据贵方关于闽清县六都医院监控设备采购，项目编号为：2017-CCZB-MQZ001网上竞价项目及服务的采购文件，签字代表 黄家诚 经正式授权并代表竞价方 福州安通电子有限公司、公司地址：福州市鼓楼区华林路华林大厦2305 参与贵方组织的本此网上竞价活动，并提交以下文件正副本各一份。
（1）竞价一览表

（2）所供设备及安装质量的保证和售后服务承诺(包括维保)
（3）资格证明文件（企业营业执照、税务登记证、组织机构代码证、法人授权委托书、报价承诺书）
（4）按竞价须知要求提供的全部文件

（5）以 转账 形式提交的竞价保证金，金额为3000元。
    据此函，签字代表宣布同意如下：

1、竞价方将按竞价招标文件规定履行合同责任和义务。

2、竞价方已详细审查全部竞价文件，包括修改文件（如有的话）以及全部参考资料和相关附件。我们完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的权利。
3、保证依据竞价招标文件要求和我公司竞价书的承诺，及时与用户签订供货合同，按竞价书承诺的价格及时向福建省直单位提供高质量的产品和服务。
4、本项目竞价招标文件、竞价方的报价文件包括对售后服务的承诺对我方具有同等约束力。
5、获得竞价供货资格后若无法按约定条款履行义务或有拆、换设备及零件，贵方有权取消我方竞价供货资格，接受按政府采购有关法规对我方的处罚。
本竞价有效期自网上竞价报价文件递交截止时间起60个日历日。

7、如果在规定的竞价报价文件递交截止时间后，竞价方在竞价有效期内撤回竞价，其竞价保证金将被没收。

8、与本竞价有关的一切正式往来通讯请寄：

地址： 福州市鼓楼区华林路华林大厦2305     邮编：  350000   
电话： 0591-87820100                      传真：  0591-87820100 
竞价代表姓名、职务： 黄家诚  经理  
手机：  13805068915  
竞价方全称（加盖公章）：  福州安通电子有限公司  
日期 2017年 1月 20日

附件二：

竞价一览表

   竞价方全称（加盖公章）：福州安通电子有限公司  竞价项目编号：2017-CCZB-MQZ001
	合同包
	品目号
	货物名称
	品牌型号
	原产地
	原产商全称
	规格/配置
	数量
	单价（元）
	小计（元）

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	1
	平台服务器
	 海康DS-VE2200C-AT
	杭州
	杭州海康威视数字技术股份有限公司
	CPU：配置1颗E5-2620 V3 (6核2.3GHz)；

内存：16GB DDR4；
硬盘：配置2块1TB SATA硬盘；支持RAID 0、1、5、10、50；
网卡：配置4个千兆以太网卡，
PCI I/O扩展槽： 配置3个PCI-E扩展插槽，最大可支持8个PCI-E扩展插槽；
电源：高效能550W铂金1+1 冗余电源；
电源电压 200-240V/50Hz。
	1台
	18800
	18800

	1
	2
	服务器显示设备
	海康DS-D5022QD
	杭州
	杭州海康威视数字技术股份有限公司
	屏幕类型 ：LED；

屏幕尺寸：22;

分辨率：1920X1080P；

像素间距 ：0.248mm ；

亮度：250cd/m2 ；

对比度：1000:1 ；

可视角度(水平/垂直)：178° /178°；

响应时间：2ms；

输入信号 ：VGA DVI ；

典型功耗：<21.5W ；

待机功耗 ：<0.5W。
电源电压：AC100~240V 50Hz
	1台
	900
	900

	1
	3
	平台软件
	海康IVMS-8600e
	杭州
	杭州海康威视数字技术股份有限公司
	1.支持通过WebService提供基础服务，方便与第三方业务系统相互集成。2. 系统支持用户登录一次后即可访问后台的其他应用系统，二次登录时不需要重新验证。3. 系统支持4/9/16画面平均分割和主/子画面分割布局；能按照指定通道进行单路视音频、分组视音频的实时调阅，自动或手动轮巡切换显示；应支持至少一种音频编码设备的实时视音频在线游览和监听、对讲；支持对前端云台、镜头、护罩的远程控制；应支持对监控视频图像的手动抓拍与缩放；并可根据需要选择不同的视频码流。4. 可跨多网域部署平台。5. 支持对于重要录像，添加标签，在录像下载支持中断恢复功能，无需重新下载。6. 支持大屏拼接、画面分割、画面开窗、漫游、轮巡等操作功能。7. 应支持电子地图界面显示和操作功能，并能在电子地图上显示视频监控点图标，通过点击图标应能游览实时视频；支持在电子地图上以声光方式显示报警点和报警信息。8. 应有专门的报警接收和显示窗口，报警事件以队列方式在报警窗口中显示，以声光电形式输出报警提示信息；支持入侵报警、视频移动侦测报警、视频丢失、镜头遮挡等告警信息的实时接收和显示，并自动生成报警记录；支持对报警防区的手动远程布/撤防操作，并具有批量操作功能；支持对报警信息的在线处理功能和处理界面，包括事件描述、处理方式、处理结果、处理人等信息，并能生成处警记录；支持用不同声音表示不同级别和类别的告警信息；应能同时接收和处理多路报警信息，同时接收多路前端联动上传的报警图像。9. 报警事情联动中心大屏图像上墙、人脸抓拍、球机自动跟踪（跟踪嫌疑人）。10. 室内报警探测触发入侵报警联动预案。11. 具有访客管理多系统联动功能，实现联合访客管理系统、视频监控系统、门禁管理系统、停车场管理系统、OA系统、电梯层控等系统；出入口车牌识别，访客车辆出入无停留放行；（车牌抓拍与识别、与登记信息对比）；联动视频监控客户端，弹出车辆出入视频画面，跟踪车辆。12. 具有消防预警多系统联动功能，能联动电梯层控系统、门禁管理系统、在线巡查系统、视频等子系统；火情出发时门禁自动开启或关闭；火情区域监控视频画面解码上墙；监控中心电子地图探头闪烁，短信联动通知巡查人员。13. 支持出入口控制刷卡信息的实时接收显示，并能显示姓名、卡号、刷卡时间、门禁点名称等信息；支持黑名单卡刷卡信息的实时接收和告警，并自动生成告警记录，能对出入口刷卡、开/关门记录的查询很统计功能。14. 出入口系统能按人员/部门、门禁/门组设置门禁权限。15. 人员职称10个指纹录入，可配置选择认证的指纹。16. 平台支持门禁进行批量控制功能，支持手机门禁管理控制。17. 支持车辆出入信息查询，可根据车牌号出入信息查询，并且支持黑名单报警与停车场剩余车位查询功能。18. 支持人脸识别功能，支持出入口客流统计功能，支持越界报警、徘徊等智能分析防范功能。19. 平台应支持上级平台、中级平台和下级平台三种权限级别分别管理功能。20. 支持按照监控点、日期和时间、报警信息等检索条件对所以录像、录音资料的在线查询和结果显示；支持对所有录像、录音资料的远程和本地回放；宜支持多个视音频记录的同步回放；支持对录像回放进度的控制。
	1套
	8000
	8000

	1
	4
	10通道高清解码器
	海康DS-6910UD
	杭州
	杭州海康威视数字技术股份有限公司
	采用Linux嵌入式操作系统，可接入分辨率≥1920*1080。支持H.265、H.264解码；支持≥80路1920*1080，或≥50路2048*1536，或≥30路2592*1944，或≥20路3840*2160分辨率的H.265视频图像解码输出；支持≥20路4096*2160或≥10路4000*3000分辨率的视频图像解码（需提供公安部授权机构出具的有效检验报告复印件做为考评依据，原件备查）；支持HDMI、BNC视频输出接口；支持G.722、G.711A、G.726、G.711U、MPEG2-L2、AAC音频格式的解码； HDMI输出分辨率支持≥3840*2160；支持窗口漫游功能，解码显示画面可任意设置大小，并可通过客户端软件使显示画面在外界多个显示屏上随意移动并可跨屏显示（需提供公安部授权机构出具的有效检验报告复印件做为考评依据，原件备查）；支持画面分割显示功能，可对接入的视频图像进行1/4/9/16画面分割显示；支持画面拼接功能，支持将1路输入视频图像发送至多个输出接口拼接显示；支持将多个视频图像添加至一个轮训组内，添加的视频图像以一定的时间间隔自动切换输出显示；支持将当前的解码输出模式设置为一个场景，设备可保存多个场景，通过客户端软件可以切换样机场景；支持NTP校时和客户端手动校时功能；支持直连前端设备解码上墙、PC机视频信号上墙、远程录像文件的解码和通过流媒体转发或RTSP URL的方式解码上墙；支持通过客户端软件和键盘对云台进行控制；支持语音对讲，可实现样机与客户端软件之间的双工向语音对讲；支持音频矩阵，可任意指定解码音频输出口；支持国标GB28181协议、ONVIF标准协议、RTSP协议接入设备；支持≥20个RJ45网口，≥1对对讲输入\输出，≥1个RS232接口，≥8路报警输入、≥8路报警输出、≥10个HDMI视频输出接口（需提供公安部授权机构出具的有效检验报告复印件做为考评依据，原件备查）；支持内置AC220V电源，工作温度范围-10~55℃，外壳防护等级≥IP20。
	1台
	26000
	26000

	1
	5
	HTMI电缆 V1.4
	绿联 hd104
	深圳
	深圳市绿联科技有限公司
	长度：15米；材质：黑白双色棉外网；导体：进口优质镀锡铜线芯，标准19芯线；屏蔽：铝箔、麦拉、外网编织三层屏蔽；接头：24K镀金。
	1条
	60
	240

	1
	6
	42寸液晶拼接屏
	amtone      PJGL4200
	深圳
	深圳市乐博科技有限公司
	含模块化底座\支架；LCD液晶显示单元；尺寸：42英寸；分辨率：1920x1080；视角：178°(水平)/ 178°(垂直)；响应时间：12ms(G to G)；对比度：4000:1；亮度：500cd/㎡；输入输出接口：BNC输入接口 1个；VGA输入接口 1个；HDMI输入接口 1个；DVI输入接口 1个；USB 1个，RS232输入接口 1个；3.5mm音频输入 1个；3.5mm音频输出 1个；控制接口：RJ45 for RS-232（输入×1，输出×2）；可选配接口：3G SDI(输入×1、输出×1)、DP、HDbaseT、TVI(输入×1、输出×1)、网络源；功耗：≤80W；电源要求：AC 100-240V～, 50/60Hz；寿命：≥60000 小时；可视面积：930.24mm×523.26mm。
	1套
	5300
	21200

	1
	7
	摄像机电源 12V/2A
	小耳朵XED2011S
	深圳
	深圳市小耳朵电源有限公司
	 输入：100~240V；输出：12V 2A；

 输出接口：外径6.3mm。
	53只
	30
	1590

	1
	8
	电梯专用彩色定焦摄像机
	海康DS-2CS54A1P
	杭州
	杭州海康威视数字技术股份有限公司
	图像传感器：1/3″SONY EFFIO-O CCD；最低照度：0.1LUX；电子快门：1/50(1/60)-1/100,000(秒)；OSD菜单：中文/英文；信噪比：≥52dB；背光补偿：复合视频(1.0Vp-p 75Ω)；电源：DC12V±10% /1A。
	1台
	470
	470

	1
	9
	防爆彩色红外半球定焦摄像机
	海康DS-2CC52A1P
	杭州
	杭州海康威视数字技术股份有限公司
	外壳：铸铝底座加主体铸铝；图像传感器：1/3″SONY EFFIO-O CCD；水平分辨率：650 TVL；’最低照度：0Lux  F1.2（红外灯开启）；电子快门：1/50(1/60)-1/100,000(秒)；红外灯：1颗大功率点阵红外灯；防水等级：IP65；红外距离：30米。OSD菜单：中文/英文；信噪比：≥52dB；背光补偿：复合视频(1.0Vp-p 75Ω)；电源：DC12V±10% /1A。
	2台
	646
	1292

	1
	10
	星光级高清网络彩色室外定焦摄像机
	海康DS-2CD5A26EFWD
	杭州
	杭州海康威视数字技术股份有限公司
	具有200万像素CMOS传感器；内置一体化高速电动变焦，自动跟随聚焦镜头，变焦同时快速完成聚焦，变焦过程画面不能完全虚焦；最大分辨率1920x1080；最低照度彩色：0.001 lx，黑白:0.0001 lx，灰度等级不小于11级，红外补光距离不小于100米；需支持三码流技术，支持主码流1920x1080@50fps、第三码流1920x1080 @ 25fps和子码流704x576@25fps同时输出，支持H.264、H.265、MJPEG视频编码格式，且具有High Profile编码能力,在1920x1080 @ 25fps下，码率设定为2Mbps，采用H.265编码，网口输出，清晰度不小于1100TVL；在分辨率1920x1080 @ 25fps，码流2Mbps时，延时不大于100ms；信噪比不小于58dB,需具不小于105dB宽动态；需支持字符显示，字体颜色可设置，需具有图片叠加到视频画面功能、设备支持无需输入用户名和密码即能浏览视频图像的匿名访问功能；同一静止场景相同图像质量下，设备在H.265编码方式时，开启智能编码功能和不开启智能编码相比，码率节约1/2。需具有区域裁剪功能，且裁剪区域支持不小于7种分辨率显示；需具有黑白名单功能，其中白名单可添加不小于10个IP地址；设置密码时，需可以自动提示密码复杂度为高、中、低；需具备人脸检测、区域入侵检测、越界检测、进入区域、离开区域、徘徊、人员聚集、场景变更、虚焦检测、音频异常检测等功能；支持升级断电保护功能，设备在升级过程中断电，重新加电后可恢复到升级前的软件版本；需具有实时视频透雾、电子防抖、ROI感兴趣区域、视频水印、区域裁剪等功能；需具有1个RJ-45 10M/100M/1000M自适应网络接口；需同时支持DC12V和POE供电，且在不小于DC12V±30%范围内变化时可以正常工作；设备工作状态时，支持空气放电8kV，接触放电6kV，通讯端口支持6kV峰值电压；需具有1个报警输入、1个报警输出接口、1个音频输入、1个音频输出接口、1个BNC接口。需支持MP2L2、AAC和PCM音频编码；音频采样率大于44.1kHz。
	5台
	1100
	5500

	1
	11
	高清网络彩色红外半球定焦摄像机
	海康DS-2CD2725F
	杭州
	杭州海康威视数字技术股份有限公司
	具有200万像素 CMOS传感器；需具有20路取流路数能力，以满足更多用户同时在线访问摄像机视频。最低照度彩色：0.001 lx，黑白:0.0001 lx，灰度等级不小于11级。红外补光距离不小于50米。需支持三码流技术，可同时输出三路码流，主码流最高1920x1080@30fps，第三码流最大1920x1080 @ 30fps，子码流704x576@30fps。在1920x1080 @ 25fps下，清晰度不小于1100TVL。支持H.264、H.265、MJPEG视频编码格式，且H.264和H.265都具有High Profile编码能力。信噪比不小于59dB。需具100dB宽动态。需支持8行字符显示，字体颜色可设置，需具有图片叠加到视频画面功能。支持区域遮盖功能，并能支持8块区域。设置密码时，需可以自动提示密码复杂度为高、中、低。需具有黑白名单功能，其中白名单可添加不小于10个IP地址。设备支持无需输入用户名和密码即能浏览视频图像的匿名访问功能。需具备人脸检测、区域入侵检测、越界检测、虚焦检测、进入区域、离开区域、徘徊、人员聚集、逆行、音频异常、场景变更等功能。可开启或关闭智能后检索功能。需具有电子防抖、ROI感兴趣区域、SVC可伸缩编码、自动增益、背光补偿、数字降噪、强光抑制、防红外过曝、走廊模式、视频水印等功能。支持轻存储功能，即开启轻存储功能后，可根据存储时间、存储空间大小配置录像计划，并根据视频图像的动态程度自动调整图像帧率和码率。需具有2路报警输入、2路报警输出、1个音频输入、1个音频输出接口，需支持MP2L2、AAC和PCM音频编码。需具有1个RJ-45 10M/100M自适应网络接口。需支持DC12V供电，且在不小于DC12V±30%范围内变化时可以正常工作。设备工作状态时，支持空气放电8kV，接触放电6kV，通讯端口支持6kV峰值电压。需支持本地SD卡存储，最大支持128G，并支持存储卡可使用时长显示。支持1个BNC模拟视频接口。同一场景相同图像质量下，开启智能编码方式与不开启相比，码率可节约1/3。支持对存储卡进行读写锁定，锁定后的存储卡在移动终端需要密码才能访问。
	8台
	920
	7360
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	2光2电千兆上行 24口POE交换机
	H3C W2016
	杭州
	杭州华三通信技术有限公司
	整机交换容量：256Gbps；交换容量（全双工）：192Gbps；包转发率（整机）：30Mpps；管理端口：1个Console口；业务端口描述：12个1000Base-X千兆SFP端口，8个10/100/1000Base-T以太网端口；端口聚合：支持LACP、支持手工聚合、支持最多12/24个聚合组，每组支持最多8个GE或2个10GE端口；端口特性：支持IEEE802.3x 流量控制（全双工）、支持基于端口速率百分比的风暴抑制、支持基于PPS的风暴抑制；堆叠：支持IRF2智能弹性架构（S5500C-SI）、支持通过标准万兆以太网接口等方式进行堆叠、支持本地堆叠和远程堆叠、支持IRF LITE堆叠技术； VLAN：支持基于端口的VLAN（4K个）、支持基于MAC的VLAN、基于协议的VLAN、支持QinQ，灵活QinQ、支持VLAN Mapping、支持Voice VLAN、支持GVRP； DHCP：支持DHCP Client、支持DHCP Snooping、支持 DHCP Relay、支持DHCP Snooping option82/DHCP 、Snooping option82； ACL：支持L2（Layer 2）~L4（Layer 4）包过滤功能，提供基于源MAC地址、目的MAC地址、源IP地址、目的IP地址、TCP/UDP端口、协议类型、VLAN的流分类、支持时间段（Time Range）ACL、支持基于VLAN下发ACL； QoS：支持对端口接收报文的速率和发送报文的速率进行限制、支持报文重定向、支持CAR（Committed Access Rate）功能、每个端口支持8个输出队列、支持端口队列调度（SP、WRR、SP+WRR）、支持报文的802.1p和DSCP优先级重新标记；安全特性：支持用户分级管理和口令保护、支持802.1X认证/集中式MAC地址认证/web认证、支持Triple认证、支持Guest VLAN、支持RADIUS认证、支持SSH 2.0、支持端口隔离、支持端口安全、支持EAD；管理与维护：支持XModem/FTP/TFTP加载升级、支持命令行接口（CLI），Telnet，Console口进行配置、支持SNMPv1/v2/v3，WEB网管、支持RMON （Remote Monitoring）告警、事件、历史记录、支持iMC智能管理中心、支持系统日志，分级告警，调试信息输出、支持HGMPv2、支持NTP、支持电源的告警功能，风扇、温度告警、支持Ping、Tracert、支持VCT（Virtual Cable Test）电缆检测功能、支持DLDP（Device Link Detection Protocol）单向链路检测协议、支持Loopback-detection 端口环回检测。
	1台
	4500
	4500

	1
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	24口千兆网络交换机
	H3C S1224
	杭州
	杭州华三通信技术有限公司
	配置：可用千兆电接口数量：24，非复用千兆光接口数量4；管理口：支持独立的console管理串口；交换容量≥256Gbps；转发性能≥42Mpps；MAC地址表≥8K，支持MAC地址学习数目限制；为保证整体系统稳定性，投标产品必须与摄像机、解码器、视频综合管理平台为同一品牌；聚合：支持链路聚合；vlan：支持基于端口的VLAN、基于MAC的VLAN、基于协议的vlan；路由功能：支持IPv4/IPv6静态路由，支持RIP路由协议；镜像：支持端口镜像；QoS：支持L2～L4包过滤功能；支持基于源MAC地址、目的MAC地址、源IP地址、目的IP地址、IP协议类型、TCP/UDP 端口、TCP/UDP端口范围、VLAN等定义ACL；安全：支持ARP入侵检测功能、支持防Dos攻击；组播：支持IGMP Snooping v1/v2/v3；生成树协议：支持STP/RSTP/MSTP协议；网管：支持SNMP V1/V2/V3，支持通过命令行、Web、中文图形化配置软件等方式进行配置和管理。
	1台
	1600
	1600

	1
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	三层千兆交换机
	锐捷RG-S5750-24SFP/8GT-E
	福州
	福建星网锐捷通讯股份有限公司
	固定端口：增强型24端口SFP接口交换机（SFP为千兆/百兆口），8个复用的10/100/1000M自适应电口，1个RG-M5000E-AC60电源模块，1个USB 2.0接口；可用模块： 端口SFP+万兆模块、2 端口SFP+万兆模块、4端口SFP+万兆模块(*)、2端口SFP/GT光电复、用模块（SFP为千兆/百兆口）；交换容量：256Gbps；包转发率：L2：线速（155Mpps）、L3：线速（155Mpps）； VLAN：支持4K个802.1Q VLAN、支持Super VLAN、支持Protocol VLAN、支持Private VLAN、支持Voice VLAN、支持基于MAC地址的VLAN、支持QinQ； QinQ：支持双重标签报文透传、基于端口选择外层VLAN ID、基于内层VLAN ID选择外层VLAN ID、基于流特征选择外层VLAN ID、根据内层标签优先级确定外层标签、对于双重标签报文，支持基于外层VLAN ID修改外层VLAN ID信息、对于双重标签报文，支持基于内层VLAN ID修改外层VLAN ID信息； VSU虚拟化技术：支持VSU虚拟化技术、支持通过标准接口，包括电口、光口、千兆、万兆等方式进行堆叠； IPv6基础协议：IPv6编址、邻居发现协议（ND）、ND-Snooping、ICMPv6、无状态自动配置、Path MTU Discovery；IP路由：支持静态路由、支持RIP，RIPng、支持OSPF，OSPF v3、支持BGP，BGP4+、支持等价路由（ECMP）；支持基于包的负载均衡和基于流的负载均衡、支持MPLS MCE；组播：支持IGMP v1，v2，v3，IGMP 代理、支持IGMP v1，v2和v3 Snooping、支持IGMP 过滤， IGMP快速离开、支持PIM-DM，PIM-SM，PIM-SSM、支持MLD Snooping，MLD、支持PIM for IPv6、支持MSDP；安全特性：支持IP、MAC、端口三元素绑定、支持IPv6、MAC、端口三元素绑定、支持安全通道、支持防网关欺骗、限制端口学习MAC地址数量、过滤非法的MAC地址、支持各种(动态静态)地址分配策略下的ARP-Check、支持DAI、支持防DHCP服务器私设、管理员分级管理和口令保护、设备登陆管理的AAA安全认证（IPv4/IPv6）、支持IP源警告、支持控制平面保护、支持802.1x(port based、mac based、动态vlan下发、动态ACL下发、guest vlan，旁路MAC认证，认证失败端口跳转指定vlan)、支持各种(动态静态)地址分配策略下的ARP-Check、支持DoS保护、支持ARP报文限速、支持广播风暴抑制，多播风暴抑制；支持SSH v2.0、支持TACAS+，指定源IP、支持Radius(radius、EXEC授权、指定源IP)、支持BPDU Guard；支持GRE隧道、支持NFPP技术；管理特性：SNMPv1/v2c/v3、CLI(Telnet/Console)、RMON(1,2,3,9)、SSH、Syslog、NTP/SNTP、SNMP over IPv6、IPv6 MIB support for SNMP 、SSHv6、Telnet v6、FTP/TFTP v6、DNS v6、NTP for v6、Traceroute v6；高可靠性：加速重启过程、BFD与OSPF联动、BFD与LDP联动、BFD与PBR联动、GR for 、IP/OSPF/BGP/ISIS/LDP。
	1台
	9600
	9600

	1
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	16路D1嵌入式智能网络数码录像机
	海康DS-7316HW-SH
	杭州
	杭州海康威视数字技术股份有限公司
	HDMI与VGA输出分辨率最高均可达1920x1080p：支持HDMI、VGA、CVBS同时输出；所有通道可支持4CIF实时编码；支持RAID0、RAID1、RAID10和RAID5；支持冗余录像、假日录像和抓图计划配置；图像预览与回放时，支持音量大小调节；支持预览与回放界面实时截图功能；支持即时回放功能，在预览画面下对指定通道的当前录像进行回放，并且不影响其他通道预览；支持最大16路4CIF同步回放及多路同步倒放；支持标签定义、查询、回放录像文件；模拟通道前4路支持区域入侵与越界侦测报警、布防及联动；支持回放时对录像场景的自定义区域进行智能搜索；支持智能回放，提高录像回放效率，节约回放录像的时间；支持重要录像文件加锁保护功能；支持硬盘配额和硬盘盘组存储模式，可对不同通道分配不同的录像保存容量或周期；支持抽帧录像存储模式，有效延长录像存储时间；支持8个SATA接口，1个eSATA盘库，可用于录像和备份；支持硬盘热插拔，支持RAID0、RAID1、RAID10和RAID5；支持阵列一键配置，支持阵列手动重建和热备盘自动重建；双千兆网卡，支持网络容错、负载均衡及双网络IP设定等应用；支持海康威视DDNS域名解析系统；支持远程零通道预览，使用1路零通道编码视频，预览多通道分割的视频画面，充分获取监控图像信息的同时节省网络传输带宽；支持网络检测（网络流量监控、网络抓包、网络通畅）功能；支持视频质量诊断(VQD)技术，对输入的模拟视频信号进行质量分析与预警。
	4台
	2000
	8000

	1
	16
	网络视频存储设备
	海康DS-8616N-K8
	杭州
	杭州海康威视数字技术股份有限公司
	单设备应配置≥64位多核处理器，≥4GB内存，内存支持扩展到≥32GB，需配置冗余金牌电源。单设备应标配≥2个千兆网口，可增扩≥4个万兆口或≥8个光纤接口；应支持FCSAN、IPSAN、NAS存储功能；可接入2T/3T/4T/6T/8T SATA磁盘，支持磁盘交错启动和漫游，并支持在线热插拔；可接入硬盘≥8块，支持SATA和SAS混插，并支持≥11级扩展柜级联扩展；应能提供RAID 0、1、3、5、6、10、50，60、JBOD模式，支持全局、局部等多种热备选择，支持坏盘自动重构；可设置RAID为智能、平衡、性能优先、保护优先四种类型（需提供公安部授权机构出具的有效检验报告复印件做为考评依据，原件备查）；应能对视音频、图片、智能分析录像的混合直存，无需存储服务器和图片服务器参与；支持多台存储设备组建网络RAID，重构速度不小于1T/12分钟，支持快速重构、局部重构和普通重构三种重构模式（需提供公安部授权机构出具的有效检验报告复印件做为考评依据，原件备查）；应能接入并存储640Mbps视频图像，同时转发512Mbps的视频图像；同时回放256Mbps的视频图像；支持异常恢复功能，异常断电，电力恢复正常时，样机可自动重启、系统恢复正常；存储服务停止时，可自动重启、系统恢复正常（需提供公安部授权机构出具的有效检验报告复印件做为考评依据，原件备查）；应能支持不低于200MBps的图片并发输入，同时不低于200MBps图片并发输出；应能支持RAID误操作恢复，当RAID组中某块硬盘被误拔掉之后，35秒钟内再插回，该硬盘能恢复到原RAID组中，并进行增量数据恢复；应能在RAID内丢失2块（含）以上硬盘时，无需等待丢失盘恢复，保留盘数据可正常读取，新数据可正常写入；应支持双活功能，单机故障时不影响数据读写，保障数据安全；可支持对单前端设备10路多流冗余存储；可根据数据对象的重要性、访问频率等属性对数据进行自动分层存储；在不增加任何外围服务器硬件的情况下可由存储设备直接进行虚拟化系统部署；可通过IE浏览器直接登录存储系统，实现视频浏览、回放和下载，确保平台服务器宕机时系统可用性；应能支持报警预录功能，可预录报警触发前10分钟视频；应能支持MPEG4、H.264、H.265、SVAC、4K编码格式的前端设备接入并存储录像；可在视频画面上绘制区域或界线，检索指定范围内的报警录像；输入车牌号码可检索出相关图片和视频；可按照报警事件进行检索。断网情况下，前端编码设备存储视频，待网络恢复后，前端编码设备将存储视频直接回传至磁盘阵列，支持手动和自动回传两种；支持将主流厂商SDK封装格式的视频流转成标准（MPEG4、H.264、H.265、SVAC、4K等编码格式）PS流输出。可接入鱼眼、双目等摄像机的图像以多画面分割方式显示；应能进行实时流检测，丢帧15秒以上则报警。
	2台
	8600
	17200

	1
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	存储专用硬盘
	希捷3000G
	苏州
	希捷（中国）有限公司
	3000G；3TB/64MB(6Gb/秒 NCQ)/5900RPM/SATA3；盘体尺寸：3.5寸。
	8块
	760
	6080

	1
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	存储专用硬盘 
	希捷4000G
	苏州
	希捷（中国）有限公司
	4TB/64MB(6Gb/秒 NCQ)/5900RPM/SATA3；盘体尺寸：3.5寸。
	6块
	890
	5340

	1
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	16路视频+1路反向数据光端机
	宙斯盾ZMDDT/R16V1
	深圳
	深圳市宙斯盾科技有限公司
	视频接口形式：BNC；视频输入/ 输出阻抗: 75 Ω(非平衡)；视频输入/ 输出电压: 典型1Vpp(峰- 峰值),最大1.2Vpp；视频带宽: 10MHz；视频采样： 15MHz高速采样；视频数码位宽: 10/12位(比特)；微分增益: （10%-90%APL） DG <1%( 典型值)；微分相位: （10%-90%APL） DP <0.8°( 典型值)；视频信噪比(加权): S/N ≥ 70dB （最大光学链路损耗时）。
	2对
	1280
	2560

	1
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	双绞线缆（UTP.6）
	    北讯NOR1081004
	福州
	福建北讯智能科技有限公司
	最高传输频率２５０Ｍｈｚ；传输时延低，外被包裹紧凑。紧凑线缆设计，减少安装中电缆出现扭曲打结现象。中心PE十字骨架，最大程度上保证安装过程中不破坏双绞线绞距，具有高抗电磁干扰性，使传输信号的误码率降至最低程度。单面覆塑加厚进口铝箔屏蔽，接地金属丝； PVC外皮上间隔印有商标、电缆编号、电缆类别、 线规、防火等级、标准、米数标、批号。绝缘层材料为高密度聚乙烯（PE）。外护套材料为70度PVC（CM/MP）。
	12箱
	560
	6720

	1
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	12芯多模光缆
	 北讯 NFC2312
	福州
	福建北讯智能科技有限公司
	满足YD/T 1258.4-2005、IEC794、GR-409、ICEA-596等标准。12芯，室外，多模50/125（OM2），使用温度-60℃--+85℃，允许拉伸力长期 200N/短期 660N，允许压扁力长期 300N/100mm，短期 1000N/100mm，动态弯曲半径20*D（光缆短轴），静态弯曲半径10*D（光缆短轴）。传输距离：百兆100Base-FX 2000米，千兆1000Base-SX 550米，千兆1000Base-LX 600米 ，万兆10GBase-S 82米，万兆10GBase-LX4 300米。
	500米
	2.9
	1450

	1
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	千兆光模块
	H3C SFP-GE-LX-SM1310-A
	杭州
	杭州华三通信技术有限公司
	产品类型：SFP；接口：RJ45；光纤类型：CAT5；速率：1.25Gb/s。
	2对
	1760
	3520

	1
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	布放尾纤
	北讯NFA3#*3
	福州
	福建北讯智能科技有限公司
	单/多模：多模；插入损耗：≤0.2dB；反射损耗：PC≥45 dB；重复性：≤0.2dB；互换性：≤0.2dB；温度范围：-40ºC~85 ºC；接口类型：FC。
	48根
	22
	1056

	1
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	光纤跳线
	北讯NFA30#1
	福州
	福建北讯智能科技有限公司
	单/多模：多模；插入损耗：≤0.2dB；反射损耗：PC≥45 dB；重复性：≤0.2dB；互换性：≤0.2dB。温度范围：-40ºC~85 ºC；接口类型：FC-FC。
	48条
	22
	1056

	1
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	破混泥土路面
	-
	
	
	混凝土厚度：200mm；需破宽度：500mm；需破长度：38米。
	19 m2
	90
	1710

	1
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	挖沟槽土方
	-
	
	
	需挖宽度：500mm；需挖深度：0.8米；需挖长度：180米；
	72 m3
	10
	720

	1
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	回填方
	-
	
	
	回填宽度：500mm；回填深度：0.8米；回填长度：180米；
	68 m3
	8
	544

	1
	28
	BNC接头 Q9
	-
	
	
	材质:锌合金、铜心；类型：美式。
	64 个
	3
	192

	1
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	42U 机柜
	北讯NCB42-66
	福州
	福建北讯智能科技有限公司
	符合ANSI/EIA RS-310-D、DIN41491.PART1、IEC297-2DIN41491.PART7GB/T3047.8-1996标准，兼容19英寸国标标准、公制标准和ETSI标准。黑色，前门为钢化玻璃门，后门为全钢门，宽度600mm，深度600mm，高度2000mm，厚度:方孔条2.0mm以上，其他1.2mm以上，灰色钢化玻璃5mm。最大静载达500KG，移动承载250KG，外观高雅。良好的兼容性，完美通风设计，方便通风散热，提高网络设备运行的稳定性,可关闭的上部、下部多处走线通道，底部大走线孔尺寸可按需调整。 可选配安装底座，达到固定机柜、底部过线、底部送冷风、防鼠要求。可方便拆卸的左右侧门和前后门，全方位操作，多方位察看,高效坚固的并柜连接方式。可同时安装脚轮和支撑脚，结构坚固，配高级弹力锁。全部选用优质冷轧钢板制作，脱脂、酸洗、防锈磷化、纯水清洗、静电喷塑，方孔条采用镀蓝白锌。配置PDU插座。                       
	1个
	1800
	1800

	合计总价：大写人民币壹拾陆万伍仟元整
	165000


    竞价代表签字：  黄家诚                         职务：经理

    日期：  2017年1月20日             
附件三：
所供设备及安装质量的保证和售后服务承诺
     我司郑重承诺，若我司中标闽清县六都医院监控设备采购项目，我司将供的竞价清单中的所有产品均为原厂原包装未拆封的全新产品。并按国家《智能建筑设计标准》- GB/T50314-2007 和《智能建筑工程质量验收规范》- GB50339-2003的要求进行设计、安装、调试、试运行、培训、交付使用的流程做好每个环节的工作。并对所供产品提供一年的免费质保期，免费上门维修、免费更换零配件。对于产品在验收合格之日起一个月内出现质量问题，我司将在七日内免费上门维修， 产生的所有费用由我司自行承担。 

质保期间，我司所供产品出现质量问题时，在接到故障报修后，我司售后服务人员将在2小时以内给予响应， 24 小时内修复故障，并投入使用；若 24小时内无法排除故障的，则提供相应的产品替换，以保证用户方的正常使用。

我司售后服务电话：0591-87820100  13600819050

          联系人：连秀琴

竞价方全称：（加盖公章）福州安通电子有限公司  

竞价方代表签名：  黄家诚    
附件四：              

法定代表人授权书（原件）

_福州安通电子有限公司_（竞价方全称）法人代表授权 黄家诚 （竞价方代表姓名）为竞价方代表，参加贵方组织的  闽清县六都医院监控设备采购  项目（竞价文件编号2017-CCZB-MQZ001）竞价采购活动，全权代表我方处理与本批竞价采购活动有关的一切事宜。（附法人身份证复印件和被授权人身份证复印件）

                           法定代表人签字： 黄家诚    
                           被授权人签字：   黄家诚    

                           被授权人职务：   经理      
                               竞价方全称（加盖公章）： 福州安通电子有限公司           

                               日   期: 2017年 1月 20日

附法人代表和被授权人身份证复印件。（此项上传竞价文件时无需扫描，递交竞价文件时附上）
附件五

招标代理服务费承诺书

致：福建省承诚招标代理有限公司：
我们在贵司组织的  闽清县六都医院监控设备采购 项目（项目编号： 2017-CCZB-MQZ001 ）的网上竞价活动中，如获成交。�我们保证在领取网上竞价采购通知书的同时按中标金额的1.5%向贵司缴纳中标服务费。
    我方如违约，愿接受按上述承诺金额的200%在投标保证金或货款中扣缴。

特此承诺！

竞价方全称（加盖公章）：福州安通电子有限公司 
    地址：福州市鼓楼区华林路华林大厦2305  邮编：350000
    电话：0591-87820100    传真:0591-87820100
    竞价方授权代表签字：黄家诚
    日期： 2017年 1月 20日
附件六

报价方应交的其它资料

资格证明文件：企业营业执照副本、税务登记证、组织机构代码证

